
                                                            Kettulassa hiirenkorvien päivänä 7.5.2009  
 
 
 
 
 
 
 
Kesätervehdys Kettulan järvien ystävä! 
 
 
 
 
 
Kutsumme sinut viettämään kesäistä aamupäivää Kettulan pirtille, ja ohessa 
myös yhdistyksen toimintakertomus.  
 
 
______________________________________________________________________________ 
 

KUTSU VUOSIKOKOUKSEEN 
 

Kettulan järvien ystävät ry:n varsinaiset ja kannatusjäsenet kutsutaan 
yhdistyksen vuosikokoukseen 

 
Kettulan Pirtillä 6.6.2009 klo 11.00 

 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kannatusjäsenillä on 

kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus. 
 

_______________________________________________________________________________ 
 
 
AAMUPÄIVÄ PIRTILLÄ 6.6.2009 
 
Klo 9.30 Alkaen aamukahvia sekä teetä,  
              jonka lomassa voit vaihtaa kuulumiset ja katsella, mitä hauskaa ja  
              hyödyllistä syntyy romuista ja roskista. Tuo mukaan oma keksintösi; 
              miten olet hyödyntänyt vanhaa tai tehnyt siitä uutta! 
               
Klo 10.00  Kuinka saan helposti hyvän kesäomantunnon ja mielen? 
                  
                 Liisa Purtsi Rouskiksesta kertoo kesäjätteiden oikeasta                     
                 loppusijoituspaikasta ja siitä, mitä uutta jätteistämme syntyy.  
                 Liisa vastaa kysymyksiin ja antaa vinkkejä mm. kompostointiin.  
                 Laita sihteerille kysymyksiä jo etukäteen! Mitä vain keksit. 
 
Klo 10.45  Tauko 
  
Klo 11.00   Yhdistyksen vuosikokous, jonka päätämme klo 12.00 



 
 
LISÄÄ KESÄIDEOITA KIERRÄTYKSEEN 
 
Oletko halukas vuokraamaan yhdessä muiden kanssa kylälle jätelavan, jonne 
voisi tuoda rakennus- yms. hankalammin kuljetettavat isot kaatopaikkajätteet?  
Ja vanhat sohvat, kodinkoneet, autonrenkaat…Voisimme järjestää myös kylän 
yhteisen ongelmajätekeräyksen vaikka henkilöauton peräkärryyn, joka vietäisiin 
talkootyönä kaatopaikalle.                                                                                                    
 
Entä olisiko ideaa järjestää kylän omaa kierrätystoria kesän aikana? Mikä on 
omasta mielestä pois heitettävää, voi olla toiselle tarpeellista. Muun muassa 
remontista ja rakentamisesta jää tavaraa, joka ei mahdu omiin nurkkiin.  
 
Aamupäivän 6.6. aikana kerätään halukkaiden yhteystietoja ja sovitaan kuka 
tekee mitäkin; jos tehdään. Sihteerille ja yhdistyksen sähköpostiin voit 
ilmoittautua myös etukäteen. Yhteinen viihtyvyys ja luonnonsuojelu on osa 
yhdistyksemme tarkoitusta, ja siksi hallitus valitsi tälle kesälle kierrätysteeman. 
 
LUONTORETKI JÄRVELLE 
 
Kesän aikana teemme tutustumisretken järviluontoon. Vuosikokouksessa ovat 
päivämäärä ja reittikin jo selvillä. 
 
RUOKOLEIKKURI JÄSENTEN KÄYTTÖÖN 
 
Olemme hankkineet yhdistykselle ruokoleikkurin, jota jäsenet voivat lainata 
oman rannan virkistyskäytön parantamiseen. Leikkuria säilyttää ja lainaa  
puheenjohtajamme Jukka Raunio.  
 
PUUCEE UIMARANNALLE 
 
Kesän aikana ilmestyy Kylänalaisen uimarannalle kompostiwc, jos talkoovoimaa 
löytyy! Käy tutustumassa! Palvelee talvellakin luistelijoita ja hiihtäjiä.  
 
 
KESÄN AIKANA TULEVAT KYSYMYKSET  
 
 
Jos sinulle tulee kesän aikana kysyttävää tai kommentoitavaa järviin liittyen, 
soita, meilaa tai laita postia. Vaikka anonyymistikin. 
 
Puheenjohtaja Jukka Raunion saat kiinni puhelimella, 0400 442 757. 
Sihteeri Tuulikki Vuorelan puhelin on 040 763 3059 ja postiosoite Toravantie 43 
– punainen postilaatikko kolmen laatikon ryppäässä Iso-Toravan eteläpäässä. 
Yhdistyksen sähköpostiosoite on kettulanjarvet@kettula.org 
 
 
 



KÄY KATSOMASSA NETTISIVUJAMME  
 
Virkistä muistiasi ja lue v. 2005 tehtyjen tutkimusten raportit. Oman järvesi 
valuma-alueet löytyvät sieltä. Toinen raportti käsittelee järvien tilaa; jos 
mielestäsi siinä on tapahtunut muutoksia, niin palaute on tärkeää.  Raporteista 
löydät myös hoito-ohjeet, joita voit ainakin omalla tontillasi noudattaa. 
 
Muistathan, että rantaviiva tulisi säilyttää luonnonmukaisena,  jotta ravinteet 
eivät valu vesiin. Jätetään suojavyöhykkeet, säilytetään luonnon 
monimuotoisuus  - elintilaa muillekin kuin ihmisille, myös mökkitontilla. 
 
 
Tervetuloa järvikesään! 
 
 
Kettulan järvien yhdistys ry:n hallitus 
 
Pj. Jukka Raunio, p. 0400 442 757 
Varapj. Juhani Sarahonka, p. 050 440 9901 
Sihteeri Tuulikki Vuorela, p. 040 763 3059 
 
 
VUOSIKERTOMUS 2008 
 
HALLINTO 
 
Yhdistyksen neljäs vuosikokous pidettiin 5.7.2008. Läsnä oli 11 jäsentä. Kokous 
valitsi yhdistyksen hallitukseen seuraavat henkilöt: 
 
Hallituksen puheenjohtajaksi 
Jukka Raunio (Kylänalanen) 
 
Varsinaisiksi jäseniksi /henkilökohtaisiksi varajäseniksi  
 
Reima Kapanen / Pirkko Laine (Kaituri) 
Juhani Sarahonka / Tapio Lehti ( Oksjärvi) 
Therése Lehtinen / Heikki Rämö (Kylänalanen) 
Tuulikki Vuorela / Erja Mellin (Iso-Torava) 
Heikki Hellakoski / Pentti Malin (Pikku-Torava) 
 
Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi varapuheenjohtajaksi Juhani 
Sarahongan, sihteeriksi/tiedottajaksi Tuulikki Vuorelan ja rahastonhoitajaksi 
/jäsenkirjuriksi Sari Mäkelän (hallituksen ulkop.) 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2008 aikana kolme kertaa. 
 
Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut Seija Vesanen ja varatilintarkastajana 
Heikki Keränen. 



 
JÄSENET 
 
Vuoden 2008 lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 62 varsinaista ja 12 
kannatusjäsentä. Jäsenmäärä jakaantui seuraavasti: 
 
Kaituri 8, Oksjärvi 22, Kylänalanen 11, Iso-Torava 26, Pikku-Torava 6, Muut 1 
 
Jäseneksiliittymiskaavake on ollut saatavilla yhdistyksen kotisivuilla sekä kylän 
ilmoitustauluilla. Jäseniä sekä paikkakuntalaisia koetettiin aktivoida 
kesäkampanjalla, joka ei tuottanut tulosta. Jäsentiedotteessa ja ilmoitustaulujen 
ilmoituksilla pyydettiin lähettämään kesän aikana vapaamuotoisia havaintoja ja 
muisteluksia järvielämästä vuosien varrelta.   
 
TOIMINTA 
 
Tuulikki Vuorela osallistui yhdistyksen edustajana Vesistöklinikan 
luentotilaisuuteen ja vuosikokoukseen toukokuussa. Jukka Raunio ja Tuulikki 
Vuorela osallistuivat niin ikään Vesistöklinikan tilaisuuteen elokuussa. 
Tilaisuudessa pohdittiin mm. Vesistöklinikan tulevaisuutta ja roolia uudessa 
Salon kaupungissa. 
 
Yhdistyksen vuosikokous keskusteli oman yhdistyksen tulevaisuudesta; 
kannattaako jatkaa, ja millä edellytyksillä. Kun jatkossa ei ole tiedossa 
hankerahoituksia edellisvuosien malliin, todettiin, että toimintaa kehitetään 
pienimuotoisena ja talkoisiin perustuen. Vilkkaassa keskustelussa löytyikin 
hyviä käytännön ideoita hallitukselle toteutettavaksi seuraavalle kaudelle. 
Vuoden 2008 toiminta perustui siis paljolti tulevaisuuden miettimiseen. 
 
TIEDOTUS 
 
Jäsenille lähetettiin kaksi kirjettä: keväällä jäsenkirje, joka sisälsi kutsun 
vuosikokoukseen, ja syksyllä tiivistelmä vuosikokouksen päätöksistä sekä 
jäsenmaksukaavake. Toimintakertomus julkaistiin kokonaisuudessaan 
yhdistyksen nettisivuilla. Kaikesta toiminnasta ilmoitettiin kylän 
ilmoitustauluilla. Tuulikki Vuorela toi vuosikokouksen alussa terveiset 
Vesistöklinikan kosteikkoluennolta. Tiedottamisen suhteen yhdistyksellä olisi 
parantamisen varaa varsinkin uusien jäsenien hankkimista ajatellen. 
 
TALOUS 
 
Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2008 oli 20 euroa. Jäsenmaksutulot olivat 1560 
euroa, johon sisältyy myös jäseniltä saadut lahjoitukset. Yhdistyksen talous on 
vakaa, ja siltä pohjalta toimintaa voi suunnitella turvallisin mielin. 
 
Yhdistyksen pankkitilin saldo 31.12.2008 oli 5268,18 euroa. 
 
Salossa 18.4.2009 
Hallitus 



 
 
 
 


